РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 февраля 2012 г.

 г. Ипатово

                             № 42-р
Об утверждении Перечня субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского муниципального района  Ставропольского края на 2012 год из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с пунктом 6  постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 сентября 2011 г. № 852 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на иные цели» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2012 г. № 106)

1. Утвердить прилагаемый Перечень субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ), предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского муниципального района Ставропольского края в 2012 году из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края   Т.А. Фоменко.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                    Л.В. Кожурина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник финансового управления

администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Л.Г.Домовцова

Проект распоряжения подготовлен отделом учета  и отчетности администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         С.А. Пащенко

Рассылка

администрация

1

финансовое управление

1

отдел учета и отчетности

1

Утвержден

распоряжением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 17 февраля 2012 г. № 42-р
Перечень

субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг ( выполнение работ), предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского муниципального района Ставропольского края в 2012 году из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
	№пп
	Наименование целевой субсидии
	Наименование учреждение получателя субсидий на иные цели

	1
	Субсидии на уплату налогов
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов г. Ипатово Ипатовского района Ставропольского края (далее - МБОУ СОШ № 22)

	2
	Субсидии на уплату налогов
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Ипатовского района Ставропольского края (далее - МБОУ ДОД «Детская школа искусств»)

	2
	Субсидии на уплату налогов
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Ипатовская центральная районная больница» (далее - МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»)

	3
	Субсидии на реализацию мероприятий, проводимых в рамках краевых, целевых и ведомственных программ (укрепление материально-технической базы)
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

	4
	Субсидии на реализацию мероприятий, проводимых в рамках краевых, целевых и ведомственных целевых программ
	МБОУ СОШ № 22

	5
	Субсидии на предоставление мер соцподдержки
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

	6
	Субсидии на обновление оборудования
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	7
	Субсидии на ремонт больниц
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	8
	Субсидии на внедрение стандартов
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	9
	Субсидии на лекарственные средства
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	10
	Субсидии на лекарственные средства детям до 3-х лет
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	11
	Субсидия на питание детям до 3-х лет
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	12
	Субсидии на денежные выплаты медицинскому персоналу МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»)
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»

	13
	Субсидии на иные расходы, не относящиеся к публичным обязательствам перед физическими лицами, подлежащие исполнению в денежной форме, к бюджетным инвестициям (МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»)
	МБУЗ «Ипатовская ЦРБ»